Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 127 к-м

 «15» мая 2023 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июне 2023 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июне 2023 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в июне 2023 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Компания РИЗ" 0721059258 05.06.2023  08.06.2023  д

2.  ООО АКБ "Ракурс" 571011984 09.06.2023  16.06.2023  д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО  «Северскаягазсервис» 2348023868  19.06.2023  23.06.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "АСП-Проект" 2311173401  26.06.2023  30.06.2023 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "ТехЭкспертиза" 7811608593  19.06.2023  23.06.2023 д

2.  ООО "ДОРИНТЕХ" 7723494393  19.06.2023  23.06.2023 д

3.  ООО "ТеплоГаз" 7727768976  26.06.2023  30.06.2023 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Аэротерминал" 2312290845 26.06.2023 29.06.2023 д

2.  ЗАО "Газдиагностика" 2308095062 13.06.2023 16.06.2023 д

3.  ООО "Ейскэлектросервис" 2306026120 13.06.2023 16.06.2023 д

4.  ИП Паронян Армен Самвелович 151108613048 26.06.2023 29.06.2023 д

5.  ООО "Конструктив" 2352049770 05.06.2023 09.06.2023 д

6.  ООО НПО "Структура" 9705041154 19.06.2023 23.06.2023 д

7.  ООО "ЮгСтройПроект" 2301075821 19.06.2023 23.06.2023 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ИП Хахулин Максим

Анатольевич
235500910700

 26.06.2023  30.06.2023 д

2.  ООО "Новпроект" 2315129298  26.06.2023  30.06.2023 д

ТО "КРОПОТКИН"

1.  ООО ПСК "КотэК" 2313015979 19.06.2023 23.06.2023 д

2.  ООО "Специализированная

экспертная организация

Ростовский центр судебных

экспертиз"

2313022976

19.06.2023 23.06.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "Архитектура и

Градостроительство"
2352054058

26.06.2023 30.06.2023 д

2.  ООО "Атмос" 2308090152 26.06.2023 30.06.2023 д

3.  ООО "КиПр" 0912005359 26.06.2023 30.06.2023 д

4.  ООО "КраснодарСтройИнвест" 2309149440 26.06.2023 30.06.2023 д

5.  ООО "МР Групп" 2312308154 05.06.2023 09.06.2023 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО «Арт Юг Проект»  2311332740 05.06.2023 09.06.2023 д

2.  ООО «ВКБ-Инжиниринг» 2310164299 13.06.2023 19.06.2023 д

3.  ООО «Связь Строй Индустрия» 2311252572 19.06.2023 23.06.2023 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)